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BENDAGGIO ALL'OSSIDO DI ZINCO - 10 em x S m

Codice:
Categoria:

Unita di vendita:

Quantitativi minimi:

Dispositivo:
Classe:
NSIS:
CND:

EAN13:

Descrizione:

Caratteristiche tecniche:

34715
Bendaggi

1 pz.

Dispositivo medico
1
150785

M03020201

8023279347159

Benda imbevuta d'unguento di zinco, pronta all’'uso e allungabile. Confezionata in busta
sigillata e in scatola singola. Produzione italiana.

* Viscosa 71%
* Poliammide 29%

<STRONG=>COMPOSIZIONE TESSILE</STRONG>

* Imbevuti con ossido di zinco, gelatina, glicerina, propil-hydroxybenzoate, metil-
hydroxybenzoate, acqua.
« Elasticita: 60% (+/-10%)

NATO CAGE code : AM055

Azienda certificata UNI EN I1SO 9001:2008 Reg. No. 11368-A



